
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.48.2017 

1 

 

 Kalisz, dnia 30 stycznia 2018r. 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYNIKU POST ĘPOWANIA   

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. 
Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-
0003/16-00 w podziale na 4 Części”.  

 
 

 
W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 
 
 
I. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 1 jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta złożona przez: 
 

FIRMA HANDLOWA „M A J S T E R” ROBERT TUBIELEWICZ,  
ul. 1 Maja 13, lok. 1, 78-400 Szczecinek 

 

Wybrana oferta w zakresie wyżej wymienionej Części nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 
 
 
II.  W zakresie Części 2 zamówienia, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający 

unieważnił postępowanie, gdyż nie została złożona żadna oferta w tej części postępowania. 
 
 
 
III.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 3 jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta złożona przez: 
 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Pu źniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów  
 

Wybrana oferta w zakresie wyżej wymienionej Części nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 
 
 

IV.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 4 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 

 

MACIEJ JANKOWSKI HURTOWNIA MARKER, ul. Boczna 5, 62 -800 Kalisz 
 

Wybrana oferta w zakresie wyżej wymienionej Części nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.48.2017 

2 

 

 
 

V. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie poszczególnych Części oferty złożyli niżej 
wymienieni Wykonawcy, a ofertom została przyznana następująca punktacja: 

 
Część 1: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

36,23 40,00 76,23 

2. 
FIRMA HANDLOWA „M A J S T E R” ROBERT 
TUBIELEWICZ,  
ul. 1 Maja 13, lok. 1, 78-400 Szczecinek 

60,00 40,00 100,00 

 
 
Część 3: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

60,00 40,00 100,00 

 
Część 4: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 
punktacja 

1. Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki, 
Mrowino, ul. Lubomira 29, lok. A, 62-090 Rokietnica 

30,17 40,00 70,17 

2. BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak, 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

27,80 40,00 67,80 

3. MACIEJ JANKOWSKI HURTOWNIA MARKER, 
ul. Boczna 5, 62-800 Kalisz 

60,00 40,00 100,00 

4. „GREGO” GRZEGORZ KRÓL, 
ul. ks. Pawła Pośpiecha 22, lok.20, 41-800 Zabrze 

45,27 40,00 85,27 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 


